
2022/1/14  ニュースリリース 

あびこめぐみ 濃厚接触者該当の為 LIVE 延期のお知らせ 

 

 
所属シンガーソングライターあびこめぐみが保健所より新型コロナウィルス濃厚接触者の
指定を受けましたので、以下の LIVE を延期とさせて頂きます。 
 
1 月 15 日(土) 「あびこめぐみと川代祥治コンサート」 （会場：SDT） 
 
川代祥治様、主催、会場関係者の皆様、 
この度はご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。  
また LIVE の開催を心待ちにしておられたファンの皆様に深くお詫び申し上げます。 
 
活動の再開に関しましては、保健所の指示を仰ぎ、決定次第発表させて頂きます。 
 
以上、皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ 
ます。  
 
 
 
株式会社ショーンキャプチャー  
お問合せ先  info@shawncapture.jp 
 

mailto:info@shawncapture.jp

